

Lizette Gerlach Holding ApS

Sommerstedgade 18 st. tv., 1718 København V

CVR-nr. 40 01 72 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Lizette Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lizette Gerlach Holding ApS
Sommerstedgade 18 st. tv.
1718 København V

CVR-nr.: 40 01 72 08

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lizette Gerlach, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.733	-49.383
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	750.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-575
Resultat før skat	-9.733	700.042
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.733	700.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	641.142
Disponeret fra overført resultat	-70.733	0
Disponeret i alt	-9.733	700.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>665.028</u>	<u>745.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.028</u>	<u>745.661</u>
Aktiver i alt	<u>665.028</u>	<u>745.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	550.028	620.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	661.028	729.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	16.000
Gældsforpligtelser i alt	4.000	16.000
Passiver i alt	665.028	745.661

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-20.381	0	29.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>641.142</u>	<u>58.900</u>	<u>700.042</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	620.761	58.900	729.661
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.733</u>	<u>61.000</u>	<u>-9.733</u>
	<u>50.000</u>	<u>550.028</u>	<u>61.000</u>	<u>661.028</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	329.508
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-329.508</u>
